A Secretaria Executiva de Cultura de Santa Cruz do Capibaribe, torna público a prorrogação da data

de inscrições para os Editais de execução da PNAB, EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

001/2024 - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2024 -

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024 e EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

005/2024 (CULTURA VIVA).

NOVO CALENDÁRIO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 FOMENTO

DESCRIÇÃO DATA

Publicação do Edital 08/10/2024

Inscrições/Propostas De 09 a 25/10/2024

Análise do Mérito Cultural De 28/10 a 01/11/2024

Divulgação /resultado da análise do mérito cultural (habilitados ou inabilitados) 04/11/2024

Recursos ao resultado do mérito cultural De 05 a 07/11/2024

Divulgação do resultado dos recursos 11/11/2024

Habilitação (entrega dos documentos) De 12 a 15/11/2024

Divulgação/ resultados dos habilitados 18/11/2024

Recursos ao resultado da análise documental De 19 a 21/11/2024

Divulgação do resultado dos recursos com lista final 25/11/2024

Assinatura do termo de execução cultural De 26 a 29/11/2024

Recebimento dos recursos Até 27/12 de 2024

NOVO CALENDÁRIO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 – PRÊMIOS MESTRES

DESCRIÇÃO DATA

Publicação do Edital 08/10/2024

Inscrições/Propostas De 09 a 25/10/2024

Análise da trajetória cultural De 28/10 a 01/11/2024

Divulgação /resultado da análise da trajetória cultural (habilitados ou inabilitados) 04/11/2024

Recursos ao resultado da análise da trajetória cultural De 05 a 07/11/2024

Divulgação do resultado dos recursos 11/11/2024

Habilitação (entrega dos documentos) De 12 a 15/11/2024

Divulgação/ resultados dos habilitados 18/11/2024

Recursos ao resultado da análise documental De 19 a 21/11/2024

Divulgação do resultado dos recursos com lista final 25/11/2024

Assinatura do termo de preiação cultural De 26 a 29/11/2024

Premiação Até 27/12 de 2024

NOVO CALENDÁRIO CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2024 – FOMENTO ÁREAS PERIFÉRICAS

DESCRIÇÃO DATA

Publicação do Edital 08/10/2024

Inscrições/Propostas De 09 a 25/10/2024

Análise do Mérito Cultural De 28/10 a 01/11/2024

Divulgação /resultado da análise do mérito cultural (habilitados ou inabilitados) 04/11/2024

Recursos ao resultado do mérito cultural De 05 a 07/11/2024

Divulgação do resultado dos recursos 11/11/2024

Habilitação (entrega dos documentos) De 12 a 15/11/2024

Divulgação/ resultados dos habilitados 18/11/2024

Recursos ao resultado da análise documental De 19 a 21/11/2024

Divulgação do resultado dos recursos com lista final 25/11/2024

Assinatura do termo de execução cultural De 26 a 29/11/2024

Recebimento dos recursos Até 27/12 de 2024

NOVO CALENDÁRIO CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2024 – PRÊMIOS ÁREAS PERIFÉRICAS

DESCRIÇÃO DATA

Publicação do Edital 08/10/2024

Inscrições/Propostas De 09 a 25/10/2024

Análise do Mérito Cultural De 28/10 a 01/11/2024

Divulgação /resultado da análise do mérito cultural (habilitados ou inabilitados) 04/11/2024

Recursos ao resultado do mérito cultural De 05 a 07/11/2024

Divulgação do resultado dos recursos 11/11/2024

Habilitação (entrega dos documentos) De 12 a 15/11/2024

Divulgação/ resultados dos habilitados 18/11/2024

Recursos ao resultado da análise documental De 19 a 21/11/2024

Divulgação do resultado dos recursos com lista final 25/11/2024

Assinatura do termo de premiação cultural De 26 a 29/11/2024

Recebimento dos recursos Até 27/12 de 2024

NOVO CALENDÁRIO CHAMAMENTO PÚBLICO 005/2024 – PRÊMIO CULTURA VIVA

DESCRIÇÃO DATA

Publicação do Edital 08/10/2024

Inscrições/Propostas De 09 a 25/10/2024

Análise de Seleção de candidatura De 28/10 a 01/11/2024

Divulgação /resultado da análise de Seleção de candidatura 04/11/2024

Recursos ao resultado de Seleção de candidatura De 05 a 07/11/2024

Divulgação do resultado dos recursos 11/11/2024

Habilitação (entrega dos documentos) De 12 a 15/11/2024

Divulgação/ resultados dos habilitados 18/11/2024

Recursos ao resultado da análise documental De 19 a 21/11/2024

Divulgação do resultado dos recursos com lista final 25/11/2024

ANÁLISE DE INADIPLÊNCIA De 26 a 29/11/2024

Recebimento dos recursos Até 27/12 de 2024

Santa Cruz do Capibaribe, 18 de Outubro de 2024.

Sr. Adeilson Bezerra de Souza

Secretário Executivo de Cultura